

SATURDAY, AUGUST 31, 2019

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, the 30th day of September, 2019, at 11.30 a.m. at the Survey No. 185/1, Naroli Village Near Kanadi Phatak, Silvassa, Dadra & Nagar Haveli - 396 235 to transact the business mentioned in the Notice convening the said Meeting, which is being sent in the electronic mode to the Members whose e-mail ids are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copy of the Notice of the AGM together with Annual Report for F.Y. 2018-19 has been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of said notice both electronically and physically has been completed on 30th August, 2019.

Notice is further given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th day of September, 2019 to Monday, 30th day of September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of the Annual General Meeting.

Notice is further given under Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rule, 2014 Act and as per Regulation 44 of the SEBI (LODR), 2015, the E-voting period begins on Friday, 27th day of September, 2019 at 10.00 a.m. and ends on Sunday, 29th day of September, 2019 at 5.00 p.m. During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 23rd day of September, 2019, may cast their vote electronically on the e-voting website www.evoting.nsdl.com.

Notice further the Facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM. Members attending the meeting, who have not already cast their vote by remote e-voting, shall be able to exercise their right at the meeting.

Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be allowed to vote again at the AGM.

The Notice of 28th AGM is available on the Company's website www.shekhawatiyam.com and on the website of NSDL - www.evoting.nsdl.com. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to evoting@nsdl.co.in.

For Shekhawati Poly-Yarn Limited.

Place : Mumbai.
Date : August 30, 2019

Sd/-

Meena A. Agal

Company Secretary &
Compliance Officer

Registered Office:

CIN: L17120DN1990PLC000440

Survey No. 185/1, Naroli Village Near Kanadi Phatak, Silvassa,
Dadra & Nagar Haveli (U.T.) - 396 235 Website: www.shekhawatiyam.com

ફાઇનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯



નોટીસ

આ સાથે અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા સોમવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગે સર્વે નં. ૧૮૫/૧, નારોલી ગામ, કાનડી ફાટક પાસે, સિલવાસા, દાદરા અને નગર હવેલી- ૩૯૬ ૨૩૫ ખાતે જણાવેલ સભા બોલાવતી નોટીસમાં દર્શાવેલ કાર્યો પાર પાડવા માટે યોજાશે, જે સભ્યો જેમના ઇમેઇલ આઇડી કંપનીમાં અને ડિપોઝીટરી પાર્ટીશીપન્ટ(ટો) પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તેમને ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવ્યા છે. એક્ષોમની નોટીસ તેમજ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ ના વાર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ નકલો સ્વીકૃત પદ્ધતિમાં અન્ય તથામ સભ્યોને તેમના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલવામાં આવી છે. આ નોટીસની રવાનગી ઇલેક્ટ્રોનિક અને ફીઝીકલ બંને રીતે ૩૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯ના રોજ પુર્ણ કરવામાં આવી છે.

વધુમાં એ પણ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ હેઠળ કંપનીના રજીસ્ટર્ડ ઓફ મેમ્બર્સ અને ટ્રાન્સફર બુક્સ મંજૂરવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ થી સોમવાર, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ (બંને દિવસો સહીત) સુધી વાર્ષિક સાધારણ સભાના ડેનુચર બંધ રહેશે.

કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અન્વયે અને કંપનીય (અવસ્થાપન અને વહીવટ) નિયમ, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૨૦ સાથે વાંચીને અને સેબી (એલઓડીઆર) ના નિયમન ૪૪ અનુસાર એ નોટીસ આપવામાં આવે છે કે ઇ-વોટિંગ સમયગાળો શુક્રવાર, ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૨૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગે પુર્ણ થશે. આ ગાળા દરમિયાન કંપનીના શેરહોલ્ડરો, જે કટ-ઓફ ડેટ ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૯ ના રોજ પ્રસ્થાપિત સ્વરૂપમાં કે અપ્રસ્થાપિત સ્વરૂપમાં શેરો ધરાવે છે તેઓ તેમના મત ઇ-વોટિંગ વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે આપી શકે છે.

વધુમાં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે બેલટ પેપર દ્વારા મતદાનની સુવિધા પણ એક્ષોમ ખાતે ઉપલબ્ધ રહેશે. સભામાં હાજર રહેનાર સભ્યો, જેમણે તેમના મત ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા મારફત અગાઉથી આપ્યા નથી તેઓ સભામાં તેમના હક્કનો ઉપયોગ કરવા માટે સમર્થ ગણવામાં આવશે.

સભ્યો જેમણે તેમના મત ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા આપ્યા છે તેઓ પણ સભામાં હાજરી આપી શકે છે, પરંતુ એક્ષોમમાં ફરી મત આપવાની પરવાનગી મળશે નહીં.

એક્ષોમની નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ www.shekhawatiyam.com અને NSDL ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

જો તમને ઇ-વોટિંગ સંબંધિત કોઇ પ્રશ્ન કે સમસ્યા હોય તો તેવા ઉસ્સામાં તમે ફીક્વન્ટથી આસકર ક્વેશ્ચન ("FAQs") ની મદદ લઇ શકો છે અને www.evoting.nsdl.com પર હેલ્પ સેક્શન હેઠળ ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલની મદદ લઇ શકો છો અથવા evoting@nsdl.co.in ને મેઇલ કરી શકો છો.

સ્થાન: મુંબઈ
તારીખ: ૩૦ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૯

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ :
CIN : L17120DN1990PLC000440.

સર્વે નંબર ૧૮૫/૧, નારોલી ગામ, કાનડી ફાટક પાસે, સિલવાસા, દાદરા અને નગર હવેલી, (કેન્દ્ર શાસિત) -૩૯૬ ૨૩૫

વેબસાઇટ : www.shekhawatiyam.com

શેખાવતી પોલિ-ચાર્જ લીમીટેડ વતી

રાહી/-
મીના ચો.ચાગલ

કંપની સચિવ અને
કમ્લાઇન્સ ઓફીસર